
UCHWAŁA NR XXXV/233/14
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 10 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/194/13 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 27 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2014 rok,  zmienionej uchwałą Nr XXX/203/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 26 marca 2014 r., 
uchwałą Nr XXXI/208/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2014 r., uchwałą Nr XXXII/214/14 Rady 
Miejskiej Żerkowa z dnia 17 czerwca 2014 r., uchwałą Nr XXXIII/218/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 
28 sierpnia 2014 r., uchwałą Nr XXXIV/225/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 9 października 2014 r. oraz 
zarządzeniem Nr 7/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 20 stycznia 2014 r., zarządzeniem Nr 16/14 
Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 31 marca 2014 r., zarządzeniem Nr 17/2014 Burmistrza Miasta i Gminy 
Żerków z dnia 24 kwietnia 2014 r., zarządzeniem Nr 20/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 27 maja 
2014 r., zarządzeniem Nr 25/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 czerwca 2014 r., zarządzeniem Nr 
29/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 30 lipca 2014 r., zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków z dnia 29 września 2014 r., zarządzeniem Nr 34/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 
30 września 2014 r. i zarządzeniem Nr 37/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Żerków z dnia 27 października 2014 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. otrzymuje brzmienie:

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok 36.899.421,16 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 33.964.560,30 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 2.934.860,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 5.216.526,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 183.500,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

3) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości 2.705.552,16 zł.

§ 2. otrzymuje brzmienie:

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2014 w łącznej kwocie 39.701.983,38 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 32.307.924,52 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 7.394.058,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 
w wysokości 5.216.526,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 263.429,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 5.030.481,16 zł.

§ 3. Ulega zmianie zapis § 7,  zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 2



Strona 1 z 2

Plan dochodów.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

135 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 135 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 835 829,00Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00 850 829,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 11 840,00Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 15 840,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 7 440,00 0,00 4 000,00 11 440,00

80148 185 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 11 000,00 196 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 185 000,00 0,00 11 000,00 196 000,00

854 564 938,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 6 000,00 570 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/233/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 10 listopada 2014 r.

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2

85417 28 000,00Szkolne schroniska młodzieżowe 0,00 6 000,00 34 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 28 000,00 0,00 6 000,00 34 000,00

28 592 034,30razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
189 291,30 0,00 0,00 189 291,30

0,00 21 000,00 28 613 034,30

majątkowe

2 934 860,86razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 516 260,86 0,00 0,00 2 516 260,86

0,00 0,00 2 934 860,86

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

5 216 526,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 216 526,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 36 878 421,16

2 705 552,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 705 552,16

0,00 36 899 421,1621 000,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 2



 

Strona 1 z 9

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

155 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
155 000,00 135 000,00

0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 389 160,00 1 356 667,00 0,00841 667,00 15 000,00 0,00 4 032 493,004 032 493,000,00 500 000,00 0,00 3 417 493,00 0,00841 667,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 359 160,00

0,00

-30 000,00 0,00

0,00

500 000,000,00

0,00

0,00

1 326 667,00

0,00

-30 000,00

811 667,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

811 667,00

0,00

-30 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 032 493,00

0,00

0,00

4 032 493,00

0,00

0,00

3 417 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

5 345 493,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

1 313 000,00 0,00813 000,00 813 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 4 032 493,00 4 032 493,00 3 417 493,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-30 000,00

0,00

5 315 493,00 1 283 000,00

0,00

-30 000,00

783 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

783 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 032 493,00

0,00

0,00

4 032 493,00

0,00

0,00

3 417 493,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30 000,00

0,00

160 000,00 160 000,00

0,00

-30 000,00

160 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-30 000,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

224 600,00 224 600,00 0,00224 600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00224 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 262 600,00

38 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

262 600,00

38 000,00

0,00

262 600,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 600,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

103 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

103 600,00 0,00103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

38 000,00

141 600,00 141 600,00

38 000,00

0,00

141 600,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 600,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

101 800,00 101 800,00 0,00 101 800,00 0,00 0,00101 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

38 000,00

139 800,00 139 800,00

38 000,00

0,00

139 800,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

38 000,00

0,00

139 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 382 923,00 3 362 923,00 2 516 020,703 217 323,00 0,00 0,00 20 000,0020 000,00145 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00701 302,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 387 923,00

5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00145 600,00

0,00

0,00

3 367 923,00

5 000,00

0,00

3 222 323,00

5 000,00

0,00

2 516 020,70

0,00

0,00

706 302,30

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/233/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 10 listopada 2014 r.

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 1



 

Strona 2 z 9

75023

3 052 350,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 032 350,00 2 472 456,443 030 350,00 557 893,56 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

3 057 350,00 3 037 350,00

5 000,00

0,00

3 035 350,00

5 000,00

0,00

2 472 456,44

0,00

0,00

562 893,56

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

6 000,00 6 000,00

5 000,00

0,00

6 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

408 000,00 340 968,00 0,00330 968,00 0,00 0,00 67 032,0067 032,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00330 968,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 400 240,00

323,50

-8 083,50 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

333 208,00

323,50

-8 083,50

323 208,00

323,50

-8 083,50

0,00

0,00

0,00

323 208,00

323,50

-8 083,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

281 500,00

Ochotnicze straże pożarne

214 468,00 0,00204 468,00 204 468,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 67 032,00 67 032,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-8 083,50

323,50

273 740,00 206 708,00

323,50

-8 083,50

196 708,00

323,50

-8 083,50

0,00

0,00

0,00

196 708,00

323,50

-8 083,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

67 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,0031 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 323,50

0,00

23 676,50 23 676,50

0,00

-7 323,50

23 676,50

0,00

-7 323,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 323,50

23 676,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-760,00

0,00

1 240,00 1 240,00

0,00

-760,00

1 240,00

0,00

-760,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-760,00

1 240,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,0012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

323,50

12 823,50 12 823,50

323,50

0,00

12 823,50

323,50

0,00

0,00

0,00

0,00

323,50

0,00

12 823,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

220 000,00 220 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 200 000,00

0,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

220 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

220 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

0,00

200 000,00 200 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

200 000,00 200 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

12 256 964,00 12 169 964,00 8 652 356,0011 180 185,00 560 329,00 0,00 87 000,0087 000,00429 450,00 0,00 0,00 0,00 0,002 527 829,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 315 509,00

243 735,00

-185 190,00 0,00

0,00

0,00427 950,00

1 000,00

-2 500,00

12 228 509,00

198 735,00

-140 190,00

11 238 680,00

196 185,00

-137 690,00

8 617 956,00

60 600,00

-95 000,00

2 620 724,00

135 585,00

-42 690,00

561 879,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 000,00

45 000,00

-45 000,00

87 000,00

45 000,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 134 920,00

Szkoły podstawowe

6 054 920,00 4 384 100,005 344 020,00 959 920,00 480 900,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

230 000,00

0,00

0,00-136 750,00

83 860,00

6 082 030,00 6 002 030,00

38 860,00

-91 750,00

5 291 130,00

38 860,00

-91 750,00

4 312 600,00

0,00

-71 500,00

978 530,00

38 860,00

-20 250,00

480 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

45 000,00

-45 000,00

80 000,00

45 000,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 381 800,00 3 381 800,00 3 381 800,00 0,00 0,00 0,003 381 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56 000,00

0,00

3 325 800,00 3 325 800,00

0,00

-56 000,00

3 325 800,00

0,00

-56 000,00

3 325 800,00

0,00

-56 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

640 000,00 640 000,00

0,00

-10 000,00

640 000,00

0,00

-10 000,00

640 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

79 700,00 79 700,00 79 700,00 0,00 0,00 0,0079 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

75 700,00 75 700,00

0,00

-4 000,00

75 700,00

0,00

-4 000,00

75 700,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 2



 

Strona 3 z 9

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

9 100,00 9 100,00

0,00

-1 500,00

9 100,00

0,00

-1 500,00

9 100,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

78 500,00 78 500,00 0,00 78 500,00 0,00 0,0078 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 950,00

93 450,00 93 450,00

14 950,00

0,00

93 450,00

14 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 950,00

0,00

93 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

16 160,00

40 160,00 40 160,00

16 160,00

0,00

40 160,00

16 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 160,00

0,00

40 160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

349 200,00 349 200,00 0,00 349 200,00 0,00 0,00349 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 000,00

0,00

333 200,00 333 200,00

0,00

-16 000,00

333 200,00

0,00

-16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 000,00

333 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

184 000,00 184 000,00

0,00

-1 000,00

184 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

184 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,0070 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

75 500,00 75 500,00

5 000,00

0,00

75 500,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

75 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,0014 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 750,00

0,00

12 850,00 12 850,00

0,00

-1 750,00

12 850,00

0,00

-1 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 750,00

12 850,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,0012 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

11 900,00 11 900,00

0,00

-1 000,00

11 900,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

11 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,0010 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

10 200,00 10 200,00

0,00

-500,00

10 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

10 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

197 350,00 197 350,00 0,00 197 350,00 0,00 0,00197 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 750,00

200 100,00 200 100,00

2 750,00

0,00

200 100,00

2 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 750,00

0,00

200 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

45 000,00

45 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-45 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

-45 000,00

35 000,00

0,00

-45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

892 770,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

892 770,00 672 580,00784 670,00 112 090,00 70 250,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

38 850,00

1 000,00

0,00-5 850,00

14 740,00

901 660,00 901 660,00

14 740,00

-5 850,00

792 560,00

13 740,00

-5 850,00

681 580,00

10 000,00

-1 000,00

110 980,00

3 740,00

-4 850,00

70 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0037 850,00 37 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

38 850,00 38 850,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

38 850,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

514 630,00 514 630,00 514 630,00 0,00 0,00 0,00514 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

524 630,00 524 630,00

10 000,00

0,00

524 630,00

10 000,00

0,00

524 630,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 3



 

Strona 4 z 9

4120 Składki na Fundusz Pracy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-1 000,00

14 000,00

0,00

-1 000,00

14 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,002 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

3 400,00 3 400,00

800,00

0,00

3 400,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

3 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,003 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 750,00

0,00

700,00 700,00

0,00

-2 750,00

700,00

0,00

-2 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 750,00

700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

840,00 840,00 0,00 840,00 0,00 0,00840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

440,00 440,00

0,00

-400,00

440,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,0037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 940,00

40 440,00 40 440,00

2 940,00

0,00

40 440,00

2 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 940,00

0,00

40 440,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-400,00

500,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

644 699,00

Przedszkola

644 699,00 475 720,00614 320,00 138 600,00 9 179,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

21 200,00

0,00

0,00-18 500,00

28 240,00

654 439,00 654 439,00

28 240,00

-18 500,00

622 510,00

26 690,00

-18 500,00

481 420,00

17 000,00

-11 300,00

141 090,00

9 690,00

-7 200,00

10 729,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

9 179,00 0,00 0,00 0,00 9 179,00 0,009 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 550,00

10 729,00 10 729,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 10 729,00

1 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

356 810,00 356 810,00 356 810,00 0,00 0,00 0,00356 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

17 000,00

373 810,00 373 810,00

17 000,00

0,00

373 810,00

17 000,00

0,00

373 810,00

17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

31 050,00 31 050,00 31 050,00 0,00 0,00 0,0031 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

29 550,00 29 550,00

0,00

-1 500,00

29 550,00

0,00

-1 500,00

29 550,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

76 860,00 76 860,00 76 860,00 0,00 0,00 0,0076 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 800,00

0,00

71 060,00 71 060,00

0,00

-5 800,00

71 060,00

0,00

-5 800,00

71 060,00

0,00

-5 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

7 000,00 7 000,00

0,00

-3 000,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

7 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 4



 

Strona 5 z 9

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 790,00

6 790,00 6 790,00

3 790,00

0,00

6 790,00

3 790,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 790,00

0,00

6 790,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

34 000,00 34 000,00

0,00

-6 000,00

34 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

34 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-300,00

500,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,0053 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

56 600,00 56 600,00

3 500,00

0,00

56 600,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

56 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

600,00 600,00

0,00

-200,00

600,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-200,00

1 000,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-500,00

1 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,0024 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

26 900,00 26 900,00

2 400,00

0,00

26 900,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 400,00

0,00

26 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 011 120,00

Gimnazja

3 011 120,00 2 496 361,002 872 620,00 376 259,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

-2 500,00-13 000,00

38 000,00

3 036 120,00 3 036 120,00

38 000,00

-13 000,00

2 900 120,00

38 000,00

-10 500,00

2 519 361,00

27 000,00

-4 000,00

380 759,00

11 000,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

136 000,00 136 000,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

136 000,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 929 770,00 1 929 770,00 1 929 770,00 0,00 0,00 0,001 929 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 000,00

1 955 770,00 1 955 770,00

26 000,00

0,00

1 955 770,00

26 000,00

0,00

1 955 770,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

371 000,00 371 000,00

1 000,00

0,00

371 000,00

1 000,00

0,00

371 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

40 000,00 40 000,00

0,00

-4 000,00

40 000,00

0,00

-4 000,00

40 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

40 000,00 40 000,00

5 000,00

0,00

40 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 5



 

Strona 6 z 9

4260 Zakup energii

132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 200,00

0,00

127 300,00 127 300,00

0,00

-5 200,00

127 300,00

0,00

-5 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 200,00

127 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

36 000,00 36 000,00

4 000,00

0,00

36 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

36 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-500,00

3 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

8 600,00 8 600,00

0,00

-300,00

8 600,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

8 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

120 050,00 120 050,00 0,00 120 050,00 0,00 0,00120 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

122 050,00 122 050,00

2 000,00

0,00

122 050,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

122 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

566 300,00

Dowożenie uczniów do szkół

566 300,00 0,00566 300,00 566 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

37 000,00

603 300,00 603 300,00

37 000,00

0,00

603 300,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

603 300,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

566 300,00 566 300,00 0,00 566 300,00 0,00 0,00566 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

37 000,00

603 300,00 603 300,00

37 000,00

0,00

603 300,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

0,00

603 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

353 985,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

353 985,00 314 135,00353 885,00 39 750,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

0,00-10 450,00

6 450,00

349 985,00 349 985,00

6 450,00

-10 450,00

349 885,00

6 450,00

-10 450,00

306 935,00

0,00

-7 200,00

42 950,00

6 450,00

-3 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

241 535,00 241 535,00 241 535,00 0,00 0,00 0,00241 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 500,00

0,00

237 035,00 237 035,00

0,00

-4 500,00

237 035,00

0,00

-4 500,00

237 035,00

0,00

-4 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

4 500,00 4 500,00

0,00

-1 500,00

4 500,00

0,00

-1 500,00

4 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 200,00

0,00

2 800,00 2 800,00

0,00

-1 200,00

2 800,00

0,00

-1 200,00

2 800,00

0,00

-1 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 450,00

0,00

7 550,00 7 550,00

0,00

-2 450,00

7 550,00

0,00

-2 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 450,00

7 550,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

200,00 200,00

0,00

-800,00

200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

12 000,00 12 000,00

5 500,00

0,00

12 000,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 6



 

Strona 7 z 9

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 950,00 6 950,00 0,00 6 950,00 0,00 0,006 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

450,00

7 400,00 7 400,00

450,00

0,00

7 400,00

450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

450,00

0,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,004 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

5 300,00 5 300,00

500,00

0,00

5 300,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

5 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

566 950,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

559 950,00 309 460,00558 150,00 248 690,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 800,00

0,00

0,00-640,00

29 240,00

595 550,00 588 550,00

29 240,00

-640,00

586 750,00

29 240,00

-640,00

316 060,00

6 600,00

0,00

270 690,00

22 640,00

-640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

240 360,00 240 360,00 240 360,00 0,00 0,00 0,00240 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 600,00

246 960,00 246 960,00

6 600,00

0,00

246 960,00

6 600,00

0,00

246 960,00

6 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

22 000,00

241 000,00 241 000,00

22 000,00

0,00

241 000,00

22 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

0,00

241 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-640,00

0,00

3 860,00 3 860,00

0,00

-640,00

3 860,00

0,00

-640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-640,00

3 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 660,00 7 660,00 0,00 7 660,00 0,00 0,007 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

640,00

8 300,00 8 300,00

640,00

0,00

8 300,00

640,00

0,00

0,00

0,00

0,00

640,00

0,00

8 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

60 475,00

Pozostała działalność

60 475,00 0,0060 475,00 60 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 205,00

66 680,00 66 680,00

6 205,00

0,00

66 680,00

6 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

66 680,00

6 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

60 475,00 60 475,00 0,00 60 475,00 0,00 0,0060 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 205,00

66 680,00 66 680,00

6 205,00

0,00

66 680,00

6 205,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 205,00

0,00

66 680,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

130 000,00 130 000,00 71 554,00122 600,00 0,00 0,00 0,000,007 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0051 046,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 136 874,00

9 085,06

-2 211,06 0,00

0,00

0,008 725,06

1 325,06

0,00

136 874,00

9 085,06

-2 211,06

128 148,94

7 760,00

-2 211,06

79 314,00

7 760,00

0,00

48 834,94

0,00

-2 211,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85154

128 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

128 000,00 69 554,00120 600,00 51 046,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 725,06

1 325,06

0,00-2 211,06

9 085,06

134 874,00 134 874,00

9 085,06

-2 211,06

126 148,94

7 760,00

-2 211,06

77 314,00

7 760,00

0,00

48 834,94

0,00

-2 211,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 325,06

8 725,06 8 725,06

1 325,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 725,06

1 325,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

35 447,55 35 447,55 35 447,55 0,00 0,00 0,0035 447,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 760,00

43 207,55 43 207,55

7 760,00

0,00

43 207,55

7 760,00

0,00

43 207,55

7 760,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 199,00 32 199,00 0,00 32 199,00 0,00 0,0032 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 211,06

0,00

29 987,94 29 987,94

0,00

-2 211,06

29 987,94

0,00

-2 211,06

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 211,06

29 987,94 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 479 474,00 2 479 474,00 1 087 974,001 590 744,00 0,00 0,00 0,000,00888 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00502 770,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 460 860,00

0,00

-18 614,00 0,00

0,00

0,00870 116,00

0,00

-18 614,00

2 460 860,00

0,00

-18 614,00

1 590 744,00

0,00

0,00

1 087 974,00

0,00

0,00

502 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 7



 

Strona 8 z 9

85215

200 000,00

Dodatki mieszkaniowe

200 000,00 0,000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

181 386,00

0,00

-18 614,00-18 614,00

0,00

181 386,00 181 386,00

0,00

-18 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 614,00

0,00

181 386,00 181 386,00

0,00

-18 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

181 386,00

0,00

-18 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

757 348,00 757 348,00 175 965,00339 589,00 0,00 0,00 0,000,00417 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00163 624,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 740 303,00

350,00

-17 395,00 0,00

0,00

0,00417 759,00

0,00

0,00

740 303,00

350,00

-17 395,00

322 544,00

350,00

-17 395,00

176 265,00

350,00

-50,00

146 279,00

0,00

-17 345,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

178 834,00

Świetlice szkolne

178 834,00 152 150,00169 200,00 17 050,00 0,00 9 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 634,00

0,00

0,00-300,00

300,00

178 834,00 178 834,00

300,00

-300,00

169 200,00

300,00

-300,00

152 450,00

300,00

0,00

16 750,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,0022 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

22 900,00 22 900,00

300,00

0,00

22 900,00

300,00

0,00

22 900,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-300,00

500,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85412

140 500,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

140 500,00 0,00140 500,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 545,00

0,00

123 955,00 123 955,00

0,00

-16 545,00

123 955,00

0,00

-16 545,00

0,00

0,00

0,00

123 955,00

0,00

-16 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

1 400,00 1 400,00

0,00

-1 100,00

1 400,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

1 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

114 000,00 114 000,00

0,00

-6 000,00

114 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

114 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 945,00

0,00

8 055,00 8 055,00

0,00

-2 945,00

8 055,00

0,00

-2 945,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 945,00

8 055,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-6 500,00

500,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85417

29 365,00

Szkolne schroniska młodzieżowe

29 365,00 23 815,0029 365,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-550,00

50,00

28 865,00 28 865,00

50,00

-550,00

28 865,00

50,00

-550,00

23 815,00

50,00

-50,00

5 050,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9 595,00 9 595,00 9 595,00 0,00 0,00 0,009 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50,00

0,00

9 545,00 9 545,00

0,00

-50,00

9 545,00

0,00

-50,00

9 545,00

0,00

-50,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,00

3 450,00 3 450,00

50,00

0,00

3 450,00

50,00

0,00

3 450,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 8



 

Strona 9 z 9

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 258 860,00 2 581 660,00 49 500,002 532 460,00 49 200,00 0,00 257 500,00677 200,000,00 0,00 0,00 0,00 419 700,002 482 960,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 264 860,00

19 550,03

-13 550,03 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 587 660,00

19 550,03

-13 550,03

2 538 460,00

19 550,03

-13 550,03

49 500,00

0,00

0,00

2 488 960,00

19 550,03

-13 550,03

49 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

677 200,00

0,00

0,00

257 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

90002

1 213 228,40

Gospodarka odpadami

793 528,40 0,00793 528,40 793 528,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 700,00 0,00 0,00 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 161,53

0,00

1 203 066,87 783 366,87

0,00

-10 161,53

783 366,87

0,00

-10 161,53

0,00

0,00

0,00

783 366,87

0,00

-10 161,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 700,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 803,11

0,00

196,89 196,89

0,00

-1 803,11

196,89

0,00

-1 803,11

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 803,11

196,89 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,008 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 578,42

0,00

4 921,58 4 921,58

0,00

-3 578,42

4 921,58

0,00

-3 578,42

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 578,42

4 921,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 914,00 5 914,00 0,00 5 914,00 0,00 0,005 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 780,00

0,00

1 134,00 1 134,00

0,00

-4 780,00

1 134,00

0,00

-4 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 780,00

1 134,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

405 800,00

Oczyszczanie miast i wsi

375 800,00 49 500,00375 800,00 326 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

16 161,53

421 961,53 391 961,53

16 161,53

0,00

391 961,53

16 161,53

0,00

49 500,00

0,00

0,00

342 461,53

16 161,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 161,53

210 161,53 210 161,53

10 161,53

0,00

210 161,53

10 161,53

0,00

0,00

0,00

0,00

10 161,53

0,00

210 161,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

66 000,00 66 000,00

6 000,00

0,00

66 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

66 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

61 600,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

61 600,00 0,0061 600,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 388,50

3 388,50

61 600,00 61 600,00

3 388,50

-3 388,50

61 600,00

3 388,50

-3 388,50

0,00

0,00

0,00

61 600,00

3 388,50

-3 388,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,0020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 388,50

0,00

17 011,50 17 011,50

0,00

-3 388,50

17 011,50

0,00

-3 388,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 388,50

17 011,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 388,50

43 388,50 43 388,50

3 388,50

0,00

43 388,50

3 388,50

0,00

0,00

0,00

0,00

3 388,50

0,00

43 388,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 309 457,38 26 935 398,52 21 832 207,22 12 847 769,70 8 984 437,52 2 291 961,00 1 901 939,00 6 954 358,867 374 058,86220 000,000,00689 291,30 4 341 189,86 419 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 689 291,30
0,00
0,00

1 883 150,06
2 325,06

-21 114,00-295 043,59
316 043,59

34 330 457,38 26 956 398,52
271 043,59

-250 043,59

21 890 446,16
267 168,53

-208 929,59

12 821 429,70
68 710,00

-95 050,00

9 069 016,46
198 458,53

-113 879,59

2 293 511,00
1 550,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200 000,00
0,00

-20 000,00

7 374 058,86
45 000,00

-45 000,00

6 954 358,86
45 000,00

-45 000,00

4 341 189,86
0,00
0,00

419 700,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 9



 

Strona 10 z 9

Wydatki razem:

5 216 526,00 5 216 526,00 1 327 270,17 321 941,51 1 005 328,66 1 534,50 3 887 721,33 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 887 721,33
0,00
0,000,00

0,00
5 216 526,00 5 216 526,00

0,00
0,00

1 327 270,17
0,00
0,00

321 941,51
0,00
0,00

1 005 328,66
0,00
0,00

1 534,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 10



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/233/14

Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 10 listopada 2014 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2014 roku jednostkom sektora finansów 
publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych.

Kwota dotacji
Dział Rozdział § Treść

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

600 60014 6300 Starostwo Jarocin 20.000,-
853 85395 2510 ZAZ 1.238.432,-
900 90013 2310 Gmina Jarocin 49.200,-
921 92109 2480 MCT 337.000,-

Razem: 1.575.432,- 69.200,-

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki

010 01009 2830 Spółki Wodne- Jarocin 15.000,-
80101 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 

Mała
197.900,-

80101 2540 Stowarzyszenie 
Ludwinów

283.000,-

80101 2820 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

693,-

80101 2820 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

841,50

80103 2540 Stowarzyszenie- Lubinia 
Mała

24.550,-

801

80103 2540 Stowarzyszenie- 
Ludwinów

45.700,-

80104 2310 Przedszkole Murzynowo 
Leśne
Gmina Krzykosy

1.200,-

80104 2310 Przedszkole Łuszczanów
Gmina Jarocin

7.979,-

80104 2310 Przedszkole
Nowa Wieś
Gmina Gizałki

1.550,-

900 90001 6230 Dotacje na przydomowe 
oczyszczalnie ścieków

227.500,-

92605 2820 Stowarzyszenie Klub 
Sportowy Żerków

62.000,-926

92605 2360 Stowarzyszenia- Sport 30.000,-
Razem: 551.150,- 346.763,50

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXV/233/14 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 10 listopada 2014 r.
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2014 rok.

Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 21.000,- zł:
- W dziale 801 rozdział 80101 - z tytułu wynajmupomieszczeń szkolnych.
- W dziale 801 rozdział 80148 - odpłatność za obiadyw stołówce Żerków.
- W dziale 854 rozdział 85417 - wynajem- noclegi Przyszkolne Schronisko w Żerkowie.

Zwiększa się plan wydatków i dokonuje się przeniesień:
- W dziale 010 - zmniejsza się plan o 30.000,- zł na remontach a przeznacza się na usługi

geodezyjne.
- W dziale 700 - zwiększa się plan o kwotę 8.000,- zł na usługi geodezyjne.
- W dziale 750 - zwiększa się plan o 5.000,- zł na zakup usług zdrowotnych.
- W dziale 754 - zmniejszasię plan o kwotę 7.760,- zł.
- W dziale 757 - zmniejsza się plan o 20.000,- zł w spłacie odsetek od kredytu (są niższe niż

planowano).
- W dziale 851 - zwiększa się plan o 6.275,06 zł na wydatki związane z realizacją planu

profilaktycznego.Również w rozdziale 85154 dokonuje się drobnych przesunięć.
- W dziale 801 - zwiększa się plan o kwotę 58.545,- zł, w tym 1.500,- zł na opłacenie kosztów

dotyczących wychowania przedszkolnego ponoszonych przez Gminę Gizałki na dzieci
zamieszkałe we wsi Dobieszczyzna a uczęszczające do Przedszkola "Smerfy" w Nowej Wsi za
m-ce od wrzesień - grudzień 2014 r. Na zakup tablic multimedialnychdla szkół podstawowych i
przedszola (3.790,- zł x 5 = 18.950,- zł).
Rozdział 80101 - przeniesieniena wynagrodzenia w innych rozdziałach (między innymiprzejście

nauczyciela ze Szkoły Żerków do Gimnazjum); przeniesieniena bieżące utrzymanie szkół - § 4210,
4300 oraz na odpis na ZFŚS; przeniesienieplanu wydatków - 45.000,- zł na wydatki inwestycyjne-
modernizacjakotłowni Szkoła Dobieszczyzna.

Rozdział 80103 - przeniesienie wolnych środków na wynagrodzenia, dodatki mieszkaniowe i
wiejskiedla nauczycieli,odpis na ZFŚS.

Rozdział 80104 - przeniesienie wolnych środków na wynagrodzenia, usługi obce oraz odpis na
ZFŚS.

Rozdział 80110 - przeniesienie wolnych środków na wynagrodzenia, składki ZUS, zakup
materiałów i usług pozostałych (bieżące utrzymanieplacówki).

Rozdział 80113 - przeniesienie wolnych środków na opłaty związane z dowożeniem dzieci do
szkół.

Rozdział 80114 - przeniesienie wolnych środków na zakup usług - licencji na oprogramowanie
dotyczące kadr i płac, odpis na ZFŚS, szkolenia.

Rozdział 80148 - przeniesieniewolnych środków na wynagrodzeniaoraz odpis na ZFŚS.
- W dziale 851 - zwiększa się plan o kwotę 6.874,- zł na ochronę zdrowia.
- W dziale 854 rozdział 85401 - przeniesieniewolnych środków na składki ZUS.

Rozdział 85412 - przeniesieniewolnych środków na inne rozdziały.
Rozdział 85417 - przeniesieniewolnych środków na składki ZUS oraz na inny rozdział.

- W dziale 852 rozdział 85215 - zmniejsza się plan o kwotę 18.614,- zł z przeznaczeniem na w/w
niezbędnewydatki.

- W dziale 900 - mimo drobnych przesunięć zwiększa sie plan o 6.000,- zł na usługi związane z
oczyszczaniemmiasta.

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 1



Powyższe zmianysą niezbędnew celu prawidłowego wykonaniabudżetu.

Id: B738B6AD-012F-4A9A-857E-BF20F0DB251F. Projekt Strona 2




